
1 

 

 

 

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

č. SLL JL/…/2023 

 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik  

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

se sídlem náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. AXII 253 

zastoupen XXX, ředitelem  

dále jen „Kupující“ 

 

a  

 

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 

se sídlem Jeremiášova 1249/7, 155 00, Praha 5 

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 83051 

zastoupena ….. 

dále jen „Prodávající“ 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. SLL a Prodávající spolu dne ….. uzavřely rámcovou kupní smlouvu č. SLL JL/…/2023 (dále jen 

„Smlouva“), na základě které se Prodávající zavázal dodávat SLL potravinářské zboží – nápoje 

(dále též jen „zboží“).  

 

2. Smluvní strany shodně uvádějí, že v současné chvíli probíhá výběrové řízení vypsané Kupujícím na 

novou smlouvu, jejímž předmětem je dodávání zboží, případně že toto bude v nejbližší době 

vypsáno Kupujícím.  

 

3. S ohledem na skutečnost, že Kupující má zájem na tom, aby Prodávající dodával zboží dle Smlouvy 

do okamžiku, než dojde k nabytí účinnosti nové smlouvy s vybraným uchazečem vybraným na 

základě shora uvedeného výběrového řízení, a Prodávající má zájem toto zboží za stávajících 

podmínek dodávat, dohodly se smluvní strany na tom, že prodlouží účinnost Smlouvy tak, aby tato 

skončila dnem předcházejícím účinnosti nové smlouvy, nejpozději 31.05.2024. 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení ustanovení VIII. odst. 1 smlouvy následujícím zněním:  

„1. Účinnost této smlouvy skončí dnem předcházejícím dni, kdy nabude na účinnosti nová 

smlouva, jejíž předmět bude zahrnovat zboží specifikované v této smlouvě, nejpozději 

však 31.05.2024. Datum účinnosti nové smlouvy oznámí Kupující Prodávajícímu 

nejméně 5 dní předem.  

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. V případě, že je znění tohoto dodatku v rozporu se smlouvou, použije se tento dodatek. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



2 

 

 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze stran. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na jeho celém obsahu. Na 

důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

 

 

V Janských Lázních dne …………. 

 

 

………………………………………. 

V Praze dne …………. 

 

 

…………………………………………… 

SLL Janské Lázně, státní podnik  

XXX, ředitel 

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 

 


